
 6

На основу члана 105. став 1. Закона о универзитету (“Службени Гласник 
РС” број 21/02) НАУЧНО-НАСТАВНО ВЕЋЕ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници 
одржаној  дана 16. 11. 2004. године донело је следећу 

 
О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА НАУЧНО-НАСТАВНОГ  
ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 
Члан 1. 

 Верификује се мандат следећих чланова Научно-наставног већа 
Универзитета у Нишу: 
 
 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
 др Душан Здравковић, редовни професор, декан факултета 
 

ЕЛЕКТРОНСКИ  ФАКУЛТЕТ 
 др Драган Антић, ванредни професор, декан факултета 
 

ПРАВНИ  ФАКУЛТЕТ 
 др Александар Ћирић, редовни професор, декан факултета 
 

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ  ФАКУЛТЕТ 
 др Мирослав Ћирић, редовни професор, декан факултета 
 

ТЕХНОЛОШКИ  ФАКУЛТЕТ 
 др Милорад Цакић, редовни професор, декан факултета 
 

ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 
 др Драган Спасић, редовни професор, декан факултета 
 

ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 
 мр Драгослав Аћимовић, ванредни  професор, декан факултета 
 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ  
 др Момчило Стојковић, редовни  професор, декан факултета 
 

Члан 2. 
 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» и доставити архиви 
Универзитета. 
 
 

ННВ број 8/0-01-009/04-003 
У Нишу, дана 16. 11. 2004. године 

 
        
      ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА 
            УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
      Проф. др Градимир В. Миловановић, с. р.  


